
412 Bornhöved - Stocksee - Bornhöved

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
Bornhöved, Adolfplatz ab
Bornhöved, Stromberg
Bornhöved, Hornsweg
Schmalensee, Damsdorfer Str.
Schmalensee, Stockseer Str.
Stocksee, Am Dorfplatz
Stocksee, Sodwiese
Stocksee, Moorkate
Damsdorf, Dorfstraße
Tensfeld, Siedlung
Tensfeld, Am Hohen Stein
Tensfeld, Siedlung
Damsdorf, Kreuzung
Alt Erfrade
Tarbek
Schmalensee, Damsdorfer Str.
Bornhöved, Hornsweg
Bornhöved, Stromberg
Trappenkamp, Schulen
Bornhöved, Adolfplatz
Bornhöved, Schulen an

41201

E

6.38
6.41
6.42
6.44
6.45
6.50
6.51
6.52
6.55
6.58
7.00
7.01
7.02

|
7.06

|
|
|
|

7.12
7.11

41103

E

7.18
|
|

7.20
|
|
|
|

7.30
7.39
7.42

36187

E

7.39
7.40
7.41

|
|

7.42

41209

E

7.59
8.00
8.02
8.03
8.08
8.09
8.11
8.14
8.16
8.17

|
|

8.20
8.24

|
|
|
|

8.31
8.32

E = nur an Schultagen

Montag bis Freitag

1 / 2 Datum 10/11/20 Uhrzeit 14:43:37

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen

Informationen zur Fahrt
abTrappenkamp, Schulen

Bornhöved, Schulen
abBornhöved, Adolfplatz

Bornhöved, Moorblick
Bornhöved, Schwedenring
Tarbek
Damsdorf, Kreuzung
Tensfeld, Siedlung
Tensfeld, Am Hohen Stein
Bornhöved, Stromberg
Bornhöved, Hornsweg
Schmalensee, Damsdorfer Str.
Schmalensee, Stockseer Str.
Stocksee, Am Dorfplatz
Stocksee, Sodwiese
Stocksee, Moorkate
Damsdorf, Dorfstraße
Alt Erfrade an

41214

E

12.10
12.20

|
|
|
|
|
|
|

12.22
12.23
12.25
12.26
12.31
12.32
12.34
12.37
12.43

41126

E
411

12.20
12.21
12.22
12.23
12.26
12.30
12.31
12.32

41216

E

13.00
13.10

|
|
|
|
|
|
|

13.12
13.13
13.15
13.16
13.21
13.22
13.24
13.27
13.33

41130

E
411

13.03
13.15
13.16
13.17
13.18
13.21
13.25
13.26
13.27

41218

K

15.13
15.15
15.16
15.17
15.20
15.24
15.25
15.26
15.51
15.50
15.48
15.47
15.42
15.41
15.39
15.36
15.30

K = Montag bis Donnerstag411= wird von Linie 411 gefahren
an Schultagen

Am 1. Schultag nach und am letzten Schultag
vor den Ferien gelten besondere Fahrpläne.
.

Montag bis Freitag

Neuer Fahrplan gültig ab 13. Dezember 2020 




